[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕПИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2020                                  с. Епишино                                               № 02-п
О внесении изменений в Постановление администрации Епишинского сельсовета от 18.02.2014 № 07-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих в администрации Епишинского сельсовета должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» (в ред. от 28.04.2014 № 15-п; 18.10.2014 № 23-п; 30.06.2015 № 22-п; 28.12.2016 № 53-п; 23.01.2017 № 9-п; 29.01.2018 № 06-п; 31.08.2018 № 37-п; 21.01.2019 № 2-п)

В соответствии с Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Законом Красноярского края от 05.12.2019 № 8-3437 «О внесении изменений в Закон Красноярского края «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений, руководствуясь ст. ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Епишинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Епишинского сельсовета от 18.02.2014г. № 07-п:
1) пункт 6.2 раздела 6 читать в новой редакции «размер минимальной заработной платы для работников организаций составляет 21834 рублей».

2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания, применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2020 года, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в печатном издании «Епишинский вестник»
              Глава   сельсовета                                     О.Ю.Воронко